
Tradiční setkání milovníků golfu,  
Skotska a sladové whisky v Českém Krumlově 



Pošesté pořádá společenství přátel sladové whis-
ky – 12 Men of Tyn(e) - setkání milovníků a přátel 
Skotska, golfu a kvalitní whisky .

Již pošesté od  roku 2007, již pošesté v  Českém 
Krumlově.

Již pošesté na oslavu výročí stočení sudu 6369 
Highland Park Single Malt Whisky 1973, prvního 
sudu této značky stočeného a dodaného do České 
republiky.

Přijeďte si užít osmnáct krásných jamek Golfové-
ho klubu Český Krumlov v soutěži o putovní Pohár  
„Highland Park Cup - 12 Men of Tyn(e) 6369“, první 
a doposud jediné ( minimálně však s nejdelší tradicí) 
soutěži o putovní pohár v české golfové komunitě.

Přijeďte si užít bohatý doprovodný program ve zna-
mení skotské sladové whisky a kultovních palíren 
skotské single malt whisky, a oslavit s Muži od Týna 
výročí stočení jejich prvního sudu sladové whisky - 
jediného sudu na světě, který se může pyšnit tím, že 
má svůj vlastní golfový turnaj.

Historii a dokumentaci předchozích ročníků si může-
te projít na www.meno� yne.cz. 

Informace o areálu Golfového klubu Český Krum-
lov naleznete na www.golfck.cz

O čem to (opět) bude ? Proč přijet ?



Co nás a účastníky letošního ročníku čeká ?

Welcome, úvod a slavnostní zahájení (ve svěžím stylu) 
Zahájení turnaje (Cannon Start) a  programu pro 
nehráče v 13.00

... Hlavní cena - Putovní pohár 12Men of Tyn(e) 
Highland Park Cup + 30letá Highland Park Single 
Malt Whisky 

... Hra na  rány s  ¾ vyrovnáním HCP (HCP 36 
a lepší; AHCP), hra Stableford ( 2…3 výkonnostní 
kategorie), vložené soutěže ( longest drive, nearest 
to pin )

Pro nehráče: ... Prohlídka minipivovaru … Pivní lázně 
… Golfová akademie

Podvečerní a večerní program (od 17.30 )
... Welcome II  - Občerstvení/Večeře (švédské stoly, 
teplá i  studená kuchyně)..... - Vyhlášení výsledků 
golfového turnaje, předání cen

... „MAGICAL MYSTERY TOUR 2013 – CULT 
DISTILLERIES“ (aneb po šestici kultovních palír-

nách skotské whisky, s ochutnávkou vybraných 
sladových whisek z jejich produkce) ... KOU-
TEK ”HIGHLAND PARK”... KOUTEK “MALT 
& CIGARS”... KOKTEJLOVÝ “(MALT WHISKY) 
COCKTAIL MAGIC ” KOUTEK ...  LITERÁRNÍ 
KOUTEK... ...

... a jedno (či dvě) překvapení ........... 



Detailní a aktuální informace o celé akci, jejím cha-
rakteru, historii i  programu letošního ročníku na-
leznete na www.12meno� yne.cz.

Propozice, přihlášky a kontakt na pořadatele tamtéž.

Pro zájemce lze zajistit ubytování na místě (Village 
Golf Hotel Svachova Lhotka ***, Hotel Hotel Belle-
vue Český Krumlov ****).

Cena � ightu pro veřejnost (Kč 10.000,-) se rozumí 
včetně uvedeného podvečerního a večerního pro-
gramu.

Účast/Organizace



Partneři a podporovatelé

Tak jako v předchozích letech, i tento ročník pořádají 
Muži od Týna za podpory několika vybraných part-
nerů a podporovatelů (jejich seznam v golfové sekci 
letošního ročníku na www.12meno� yne.cz).

Partneři a podporovatelé mají od nás (v míře odpoví-
dající jejich � nanční podpoře) zaručeno:
•  místa v turnaji a na podvečerním a večerním pro-

gramu - pro sebe, své přátele a partnery;
•  možnost oslovit dohodnutou formou široké portfo-

lio účastníků (50-70), možnost prezentace na hřišti 
i v areálu golfového klubu (ostatní dle dohody);

•  jistotu, že všechny prostředky, které do turnaje vloží, 
budou použity pro vlastní akci a její program.

Pokud byste i Vy měli zájem, bránit se rozhodně ne-
budeme.

Kontakt/aranžmá:
Michal Med,

12 Men of Tyn(e),
ředitel turnaje

Tel: + 602 451 731
Email: meno� yne@meno� yne.cz


